
X
X XXXXX

XXXXXXXX XX XXXX XX

XXXXXXXXXX

XXX XXXX

DODATEK č.2

ke Smlouvě o provádění úklidového servisu č. 2-2014 uzavřené dne 19.12.2014
.

l.

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Drahobejlova 1404/4

190 03 Praha 9

IČ: 47114975, DIČ: CZ47114975

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

Zastoupená: panem lng. Josefem Díess lem, generálním ředitelem

DODAVATEL : Safe point s.r.o.

Částkova 1456/95

326 00 Plzeň

1Č: 26368501, DIČ: CZ26368501

Bankovní spojení : XXXXXXXX XXXXX XXXXXX číslo účtu X

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského sooudu v Plzni, oddíl C, vložka 15841

Zastupená: Luďkem Bednářem, prokuristou společnosti

Tímto dodatkem se nahrazuje znění článku lV. „Cena“, odst. 1 zněním novým.

lV.

Cena

Smluvní cena úklidu (včetně běžných čistících prostředků, pracovních pomůcek a sáčků do odpadkových košů) je
stanovena dohodou obou smluvních stran,jako částka za dodávku úklidových služeb měsíčně. Dle předmětu této smlouvy
činí:

21.900,- Kč bez DPH

Další ujednání Smlouvy o provádění úklidového servisu č. 2-2014, zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá účinností dne 1. ledna 2018.

V Praze dne.
.................

V Plzni dne .............. . ........

XXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XX XXX XX X

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXX

  

X

XX

XXX

X

&#39;

- XXX XX XXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXX XXXXX
X

.....................................
XXX X XXXXXXXXX .

Za objednatel-
te&#39; &quot;3× ąZaiiičřdhyatele

Vojenská zdravotní pojiš vna České republiky Safe point s.r.0.



VOŽP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNI POJIŠTOVNA

ČESKÉ REPUBLIKY

201 

Akceptace dodatku ke smlouvě a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění úklidového servisu

(číslo jednací 8/86/777865-2014), uzavřený s VoZP ČR dne 21. 12. 2017 a zároveň bere na

vědomí, že závazky vzniklé na základě této smlouvy převyšující 50.000,- Kč bez DPH

podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv v platném znění (dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé

údaje uvedené V objednávce či v jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství,
zavazuje se současně s doručením této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit,
které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního

vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však

ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: f x u 6)

X

 
X


